

# BASIN KUPÖRLERİ

22 Aralık 2023



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



# NAFAD EĞİTİMLERİNE DEVAM EDİYOR

Nazilli Belediyesi Afet ve Acil Durum Birimi (NAFAD) tarafından Nazilli Gevherhan Sultan Kız Öğrenci Yurdu'nda İlk Yardım ve Afet Farkındalık Eğitimi verildi.



Nazilli Belediye Başkanı Kürşat Engin Özcan talimatıyla, Nazilli Belediyesi İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü bünyesinde afetlerin yarattığı insani, çevresel ve ekonomik hasarın en aza indirilmesi için kurulan NAFAD, Gevherhan Sultan Kız Öğrenci Yurdu'nda İlk Yardım ve Afet Farkındalık Eğitimi verdi. Yaklaşık 2 saat süren eğitimde; ilk yardımda temel bilgi ve kavramlar, afet öncesi yapılması gerekenler, afet sırasında doğru davranış şekilleri, afet sonrası ilk anlar ve tahliye gibi kavramlar detaylı olarak ele alındı.

**"İLK 72 SAAT HAYATİ ÖNEM TAŞIYOR"**

Nazilli Belediye Başkanı Kürşat Engin Özcan'ın afet eğitimlerine büyük önem verdiğini ifade eden NAFAD ekipleri, "Proje-miz başladığı günden bu yana yüzlerce öğrencimize eğitim verdik. Bu eğitimler afetlerin ilk 72 saati için hayati önem taşı-



yor. Emegi geçen tüm ekip arkadaşlarıma teşekkür ediyorum" dedi. NAFAD üyeleri tarafından verilen eği-

timlerin ardından siren çalınarak tahliye tatbikatı gerçekleştirildi.

► HABER MERKEZİ



# Müftü Adem Karadeniz öğrencilerle bir araya geldi

**Haber: Bedrettin Şuay-** Ardahan İl Müftüsü Adem Karadeniz, **KYK** Niyazi Mısıri **kız öğrenci yurdu**nda “İffet” konulu sohbet ile öğrencilerle bir araya geldi. Müftü Karadeniz’e, **KYK** Manevi Danışmanı Çiğdem Özgür ve **Yurt** Müdürü Işıl Güllüdağ eşlik etti.

Sohbet sonunda gençlere tecrübe paylaşımında bulunan Müftü Adem Karadeniz, Devlete, millete ve ailenize karşı görevinizi yapmak istiyorsanız çok çalışacaksınız toplumda örnek ve önder olacaksınız dedi.

Programın akabinde Ardahan İl Müftülüğü tarafından ikramlarda bulunuldu. **KYK Yurt** Müdürü Işıl Güllüdağ, nazik ziyaretlerinden dolayı Müftü Karadeniz’e teşekkür etti.



# NAFAD EKİPLERİ EĞİTİM VERİYOR



Nazilli Belediyesi Afet ve Acil Durum Birimi (NAFAD) tarafından Nazilli Gevherhan Sultan Kız Öğrenci Yurdu'nda İlk Yardım ve Afet Farkındalık Eğitimi verildi.



Nazilli Belediyesi İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü bünyesinde afetlerin yarattığı insani, çevresel ve ekonomik hasarın en aza indirilmesi için kurulan NAFAD, Gevherhan Sultan Kız Öğrenci Yurdu'nda İlk Yardım ve Afet Farkındalık Eğitimi verdi.

Yaklaşık 2 saat süren eğitimde; ilk yardımda temel bilgi ve kavramlar, afet öncesi yapılması gerekenler, afet sırasında doğru davranış şekilleri, afet sonrası ilk anlar ve tahliye gibi kavramlar detaylı olarak ele alındı.

Nazilli Belediye Başkanı Kürşat Engin Özcan, afet eğitimlerine büyük önem verdiklerini ifade ederek, "Proje başladığı günden bu yana yüzlerce öğrencimize eğitim verdik. Bu eğitimler afetlerin ilk 72 saati için hayati önem taşıyor. Emegi geçen tüm ekip arkadaşlarıma teşekkür ediyorum" dedi.

NAFAD üyeleri tarafından verilen eğitimlerin ardından siren çalınarak tahliye tatbikatı gerçekleştirildi. (BELEDİYE BÜLTENİ)

# Gönüllü öğretmenlerden mahallenin çocuklarına ders

Sakarya Üniversitesi (SAÜ) Eğitim Fakültesinde okuyan 18 kız öğrenci, sosyal sorumluluk projesi kapsamında ilk ve ortaokula giden çocuklara ücretsiz ders veriyor

Kredi ve Yurtlar Kurumuna (KYK) bağlı Hendek Kız Yurdu'nda, Çiftlik Mahallesi'ndeki çocuklara eğitim desteği sağlanması amacıyla "Gönüllü Öğretmenlik" projesi başlatıldı. Projeye, yurtda kalan SAÜ Eğitim Fakültesi'nde okuyan 18 kız öğrenci de destek verdi. Gündüz kendi derslerine giren öğrenciler, akşamları yurdun bulunduğu mahalledeki ilk ve ortaokul öğrencilerine Türkçe, matematik, sosyal bilgiler ve İngilizce derslerinde yardımcı oluyor.

Oyunlarla dersi eğlenceli hale getiren öğrenciler, proje sayesinde mesleki gelişimlerine de katkı sağlıyor. Yurt Müdürü Sevda Ulutaş, proje kapsamında mahalledeki 45 çocuğa eğitim verildiğini, bu sayının zaman zaman 65'e kadar çıkabildiğini anlattı.

Çok kıymetli bir çalışma yapıldığını vurgulayan Ulutaş, "Gönüllü öğretmenlerimiz kendilerini geliştiriyorlar. Mahalledeki çocuklarımız da bundan olumlu şekilde istifade

ediyor. Aileleri ve çocukları, aynı zamanda bizi de mutlu eden bir proje." diye konuştu.

## "ONLAR İÇİN BURASI BİR NEVİ OKUL GİBİ"

Türkçe dersi veren SAÜ Eğitim Fakültesi 3. sınıf öğrencisi Büşra Alkış, projenin çok yararlı olduğunu belirterek, "Çünkü staj gibi oluyor, bizim için çok katkısı var. Gündüz okuldalar, akşam da buradalar. Onlar için burası bir nevi okul gibi." dedi.

Çocukların severek geldiklerini ve dersin bitmesini istemediklerini ifade eden Alkış, okulda anlamadıkları konularda yardımcı olduklarını aktardı. Kübra Tepe de proje sayesinde öğretmenliği tecrübe ettiğini, ders vermekten memnuniyet duyduğunu dile getirdi.

Matematik derslerine giren Sema Nur Çelebi ise konuları eğlenceli şekilde anlatmaya çalıştıklarına değinerek, "Okula ekstra katkı sağladığını düşünüyorum. Konular daha iyi pekiyor. Meslekten önce hem iletişim becerilerimizi hem empati yeteneğimizi daha çok geliştiriyor. Bize staj gibi oluyor." ifadesini kullandı.

İlkokul 3. sınıf öğrencisi Ayşe Nur Batıbey, "Gündüz okula gidiyoruz, akşam buraya geliyoruz. Okuldaki derslerimizi burada tazeliyoruz. Verilen dersler çok faydalı oluyor." şeklinde konuştu. İlkokul öğrencisi Barış Temel hem ders yaptığını hem de arkadaşlarıyla eğlendiğini, kursun çok faydalı olduğunu söyledi.





**Kredi Yurtlar Kurumu (KYK)** Futsal Turnuvası sona erdi

# Kızlarda GSB Hitit, erkeklerde Terasspor şampiyon oldu

Kredi Yurtlar Kurumu'nda kalan öğrenciler için düzenlenen futsal turnuvasında şampiyonlar belli oldu.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün 2023 yılı faaliyet programında yer alan Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) Kerebi Gazi Futsal Turnuvası'nda heyecan sona erdi. Erkeklerde 8, kızlarda ise 4 takımın mücadelesi olduğu turnuvada önceki gün son maçlar oynandı. Tefik Kış Spor Salonu'nda oynanan son maçların ardından kızlarda GSB

Hitit Öğrenci Yurdu şampiyonluk ipini göğüslerken, GSB İskillipli Atıf Hoca Öğrenci Yurdu ise ikinciliği elde etti. Erkeklerde ise Terasspor şampiyon olurken, Nihamespor ise ikinci olarak turnuvayı tamamladı.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar, Gençlik Spor Şube Müdürü Ömer Özdemir, KYK Müdürü Mevlüde Purltu ve TÜFAD Başkanı Yasin Aksoy'un katılımı ile gerçekleşen törenle dereceye giren takımlara kupa ve madalyaları takdim edildi. (Spor Servisi)



## KYK'lar Futsal kızlarda Hitit Öğrenci erkeklerde Terasspor şampiyon oldu

**KYK** arası futbol turnuvasında kızlarda final maçında Hitit Öğrenci Yurdu, İskilipli Atf Hoca'yı 6-0 yenere şampiyon oldu. Erkeklerde ise Terasspor, Nihamerspor önünde 6-4 kazanarak mutlu sona ulaştı.

### HARUN AKKAYA

Gençlik ve Spor Bakanlığı Yurtlar Arası Futbol turnuvasında kupalar sahiplerini buldu. Kızlarda GSB Hitit Öğ-

renci Yurdu erkeklerde ise Terasspor takımı turnuvanın şampiyonluğu kazandı.

Tevfik Kış Spor Salonu'nda yapılan turnuvalarda kızlarda Gençlik

ve Spor Bakanlığı Hitit Öğrenci Yurdu uli GSB İskilipli Atf Hoca Öğrenci Yurdu final maçında kazandı. Hitit Kız Öğrenci Yurdu takımı Nesrin Sak, Elif Gül Şa-

hin, Halime Kuştaş, Zehra Eşeri, Melike Te-kindor, Elif Tikman, Hanife Asya Akkaya, Fatma Hafizoğlu ve Gökça Aysal'lı kadrosu ile mücadele ederken İskilipli Atf Hoca Yurdu ise Emine Kangel, İpek Usta, Dilara Süt, Rabia Altunbaş, Merve Gül, Kevser Fersak, Reyyan Soykakilli, Sevgi Gör-gülü, Rabia Kara, İkbal Yaşar ve Esra Kahra-man'lı kadrosu ile müca-dele etti.

İki takım arasında-ki final maçında rakibini 6-0 yenen Hitit Öğrenci Yurdu turnuvanın birin-cilik kupasının sahibi oldu.

Erkeklerde ise se-kiz takımın mücadele ettiği turnuvanın final maçında Terasspor ile Nihamerspor takımları şampiyonluk maçında karşı karşıya geldiler. Final maçında Terasspor takımı Yunus Emre, Nu-rullah, Umut, Enes, Ah-met, Muhammed, Ali ve Mehmet'li kadrosu ile mücadele ederken Nihamerspor takımı ise Yu-suf Bilal Ertürk, Berk Kırış, Tunahan Laçın, Bedirhan Yıldız, Meh-met Ali Özdil, Yunus Anlıdelik, Servet Yasin ve Murat Han Taşçı'lı kadrosu ile mücadele et-ti.

Büyük bir mücade-leye sahne olan final maçında rakibine 6-4 üstünlük kuran Terasspor takımı turnuvanın şampiyonu olurken Nihamerspor takımı ise ikincilik kupasının sahi-bi oldu. Turnuvanın fi-nal maçının ardından düzenlenen ödül töreni-ne Gençlik ve Spor İl Müdüü Cemil Çağlar, Şube Müdürü Ömer Öz-demir, Yurt Müdürü Mevlüde Purlul ve Tür-kiye Futbol Antrenörleri Derneği Çorum Şube Başkanı Yasin Aksoy katıldı.



Turnuvada kadınlarda şampiyon olan Hitit Kız Öğrenci Yurdu'nun kupasını Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar verdi



Turnuvada erkeklerde şampiyon olan Terasspor'un kupasını Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar verdi



Turnuvada ikinci olan Nihamerspor'un kupasını Türkiye Futbol Antrenörleri Derneği Çorum Şube Başkanı Yasin Aksoy verdi



KYK Yurtları kadınlar futsal turnuvasında mücadele eden iki takım ödül töreni sonrasında toplu halde



## “Manevi Değerlerimize ve Kutsallarımıza Sahip Çıkıyoruz”

Ünye İlçe Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü ve **KYK** Manevi Danışmanı Recep Tombaş'ın "Manevi Değerlerimize ve Kutsallarımıza Sahip Çıkıyoruz" adlı program gerçekleştirildi.

**KYK**'da bulunan gençlerin katılımlarıyla Goginağa Cami Gençlik Merkezinde düzenlenen programda Ünye İlçe Müf-

tüsü Hüseyin Okuş ve **KYK** erkek **öğrenci yurdu** Müdür yardımcısı Cihan Gülen'in davetli olarak katılım sağlamaları ile başladı. İlçe Müftüsü Okuş'un "Genç Değerlerin Kudüs Sevdası" konulu veciz konuşmasıyla Kudüs'ün önemi vurgulandı. Program Taşbaşı Cami İmam Hatibi Ercan Efiloğlu ve Goginağa Cami Müezzin

Kayımı Yusuf Kermen hocalarımız ilahileri ile devam etti.

Programa katılan gençler Ünye İlçe Müftüsü Hüseyin Okuş'a ev sahipliği ile Goginağa Cami görevlileri Ahmet Efoloğlu ve Yusuf Kermen'e, sunumlarıyla katkı sunan Ercan Efiloğlu'na teşekkür etti.

Program yapılan duaların ardından sona erdi.





Üniversite hayatı boyunca öğrencilerin ruh sağlığını koruması konulu söyleş düzenlendi

# “KENDİME İYİ BAK”

Üniversite hayatı boyunca öğrencilerin ruh sağlığını koruması, hissettiği olumsuz duyguların farkına varabilmesi, çözüm yolu araması psikolojik dayanıklılığını artırması ve ihtiyaç duyduğunda başvurabileceği sosyal destek mekanizmalarını bilmeleri yönünde bilgileri içeren "Kendime İyi Bak" konulu söyleşi 11-18 Aralık tarihleri arasında Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı **KYK yurtlarında** 6 oturumda 130 kişiye ve Karamanoğlu Mehmetbey

Üniversitesi Eğitim Fakültesi'nde 180 kişiye Müdürlüğümüz meslek elemanlarınca düzenlendi. Ayrıca söyleşide <https://karamanizm.saglik.gov.tr/.../universite> e... adresinde bulunan ve Karaman ili yerinde öğrencilerin üniversite hayatı boyunca ihtiyaç duyabileceği psiko-sosyal ve ekonomik desteklerin bulunduğu rehber tanıtıldı.

**Haber Merkezi**





## **KYK yurdunda hamsi şenliği**

Giresun Merkez **Kredi ve Yurtlar Kurumu** Gülperembe Hatun **Yurdunda**, "Biz Bize Moral Akşamları" programı kapsamında hamsi şenliği düzenlendi. Gençlik ve Spor İl Müdürü Muzaffer Ergün'ün katılım sağladığı "Biz Bize Moral Akşamları" programında **yurtlar-da** kalan gençler, yoğun ders programlarının yorgunluğunu şarkılarla, türkülerle, eğlenceyle atarak yöresel lezzetlere ve müziğe doydular. ■**GİGSM**

# Atölyelerde öğrendiklerini sahada uyguluyorlar

Muğla'da üniversite öğrencileri **yurtlarda** öğrendikleri atölye çalışmalarını köy okullarında uyguluyor.



Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde Muğla **KYK Erkek Yurdu**'nda Uluslararası Gençlik Merkezi, Gençlik Çalışanları ve Eğitimciler eşliğinde kültür sanat etkinlikleri gerçekleştiriliyor.

**Yurtta** kültürden sanata kadar gerçekleştirilen faaliyetlerle gençlerin sosyalleşmelerine katkı sağlanırken sportif aktivitelerle gençlerin okul dışı zamanlarını verimli geçirmelerine imkan sağlanıyor. **Yurtlarda** koordineli bir şekilde devam eden atölye çalışmalarını temel çizim teknikleri, seramik atölye çalışmaları, ebru sanatı atö-

lye çalışmaları tuval üzerine akrilik uygulamaları ile öğrendiklerini gençler sahada uygulama fırsatı buluyor.

Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürü Musa Kazım Açıkbaş, "Öğrencilerimizin sanatsal bir bakış açısı kazanmalarının yanı sıra, yatkın olduklarını düşündükleri bilimsel, kültürel, sanatsal, sosyal, ilmi ve sportif faaliyetler gibi alanlarda kişisel becerilerini geliştirmeleri ya da öncelikle hangi alanlara yatkın olduklarını keşfetmeleri; bunu gerçekleştirirken aynı zamanda geleneksel ve modern sanat atölyeleri ile geçmişten bugüne

bir bağ kurmalarını sağlamak amacıyla bir anlamda disiplinler arası çalışmalarla gençlerimizin her zaman yanındayız. Bu eğitimler, gençlerin kendilerini geliştirmeleri, hayallerini keşfetmeleri, sanatsal, kültürel alanda ufuklarını açmaları, boş zamanlarını verimli çalışmalarla değerlendirmelerine imkan sağlıyoruz" dedi.

**Yurtlarda** kalan İsmail Karan ise "Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi öğrencisiyim. **Yurtlarda** açılan stanttan yapılan atölye faaliyetleri hakkında bilgi aldım. Sonrasında **yurdun** genç ofisinde sanat atölye faaliyetlerine katıldım. Burada yaptığımız atölye çalışmalarında gittiğimiz köy okullarında istasyon şeklinde yapıyoruz. Yapılan faaliyetler katılmış olmaktan çok mutluyum benim gibi eğitim gören arkadaşlarıma da tavsiye ederim. Gençlerin bakanlığında olmak her zaman ayrıcalıktır, emeği geçen herkese çok teşekkür ederim" dedi. (İHA)





## MASA TENİSİ TURNUVASINDA ÖDÜLLER SAHIPLERİNİ BULDU

**Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü Yurtlar Arası Masa Tenisi Turnuvası 9 yurdun katılımıyla tamamlandı.

KYGM Yurtlar Arası Masa Tenisi Turnuvası 9 yurdun katılımıyla final maçı tamamlandı. Turnuva sonunda başarı elde eden yurt sporcularına ödülleri verildi.

Erkekler, 1. Milli Piyango Yurdu - Muhammet Muhsin

KAYA, 2. Ömer Halisdemir Yurdu - Yusuf OĞUZ, 3. Milli Piyango Yurdu - Burak ÖDÜ-  
ĞE, 4. Milli Piyango Yurdu - Vahit GENGİZ

Kızlar, 1. Bor **Kız Yurdu** - Zeynep Sıla DUMAN, 2. Sultan 2. Kılıçaslan Yurdu - Hatun KOÇ, 3. Sultan 2. Kılıçaslan Yurdu - Merve ERBAY, 4. Bor **Kız Yurdu** - Zübeyde UZ. (Murat Karakaya)

## KYK voleybol turnuvası sona erdi



**Kredi Yurtlar Kurumu** (KYGM) Genel Müdürlüğü'nün organizasyonu ile düzenlenen **Yurtlar Arası Voleybol** turnuvası kapsamında oynanan Niğde İl Turnuvası final maçında Milli Piyango **Yurdu** 1'inci olurken, Ömer Halisdemir **Yurdu** ise ikincilik elde etti.

Niğde Gençlik Spor İl Müdürlüğü, kurumsal sosyal medya hesabı üzerinden toplam 5 takımın yarıştığı turnuva ile ilgili; "**Yurtlar Arası Niğde İl Turnuvası**'nın final maçı gerçekleşti. Beş erkek **yurt** takımının mücadele ettiği finalde, Milli Piyango **Yurdu** takımı birinci, Ömer Halisdemir **Yurdu** takımı ikinci oldu. KYGM **Yurtlar Arası** gerçekleşen bu turnuva, öğrencilerimizin yeteneklerini sergileme ve dostluk bağlarını güçlendirme açısından önemli bir etkinlik oldu. Tüm öğrencilerimize gösterdikleri mücadeleci ruh için teşekkür ediyoruz" bilgisini paylaştı. (İbrahim UGUN)

+



## Hamsi şenliği ile moral buldular

Giresun Merkez **Kredi ve Yurtlar Kurumu** Gülpembe Hatun Yurdunda, "Biz Bize Moral Akşamları" programı kapsamında hamsi şenliği düzenlendi. Gençlik ve Spor İl Müdürü Muzaffer Ergün'ün katılım sağladığı "Biz Bize Moral Akşamları" programında yurtlarda kalan gençler, yoğun ders programlarının yorgunluğunu şarkılarla, türkülerle, eğlenceyle atarak yöresel lezzetlere ve müziğe doydular. ■GİGSM

18 kız öğrenci mahallenin çocuklarına ders anlatıyor

# GÖNÜLLÜ ÖĞRETMENLER



Hendek'te kız yurdunda kalan Sakarya Üniversitesi Eğitim Fakültesinden 18 kız öğrenci, "Gönüllü Öğretmen" projesi kapsamında yurdun bulunduğu mahalledeki ilk ve ortaokul öğrencilerinin derslerine yardımcı oluyor.

## "GÖNÜLLÜ ÖĞRETMENLİK" PROJESİ

Sakarya Üniversitesi (SAÜ) Eğitim Fakültesinde okuyan 18 kız öğrenci, sosyal sorumluluk projesi kapsamında ilk ve ortaokula giden çocuklara ücretsiz ders veriyor.

**Kredi ve Yurtlar Kurumuna (KYYK)** bağlı Hendek Kız Yurdu'nda, Çiftlik Mahallesi'ndeki çocuklara eğitim desteği sağlanması amacıyla "Gönüllü Öğretmenlik" projesi başlatıldı. Projeye, yurda kalan SAÜ Eğitim Fakültesi'nde okuyan 18 kız öğrenci de destek verdi. Gündüz kendi derslerine giren öğrenciler, akşamları yurdun bulunduğu mahalledeki ilk ve ortaokul öğrencilerine Türkçe, matematik, sosyal bilgiler ve İngilizce

derslerinde yardımcı oluyor.

## 45 ÇOCUĞA EĞİTİM

Oyunlarla dersi eğlenceli hale getiren öğrenciler, proje sayesinde mesleki gelişimlerine de katkı sağlıyor. Yurt Müdürü Sevdâ Ulutaş, AA muhabirine, proje kapsamında mahalledeki 45 çocuğa eğitim verildiğini, bu sayının zaman zaman 65'e kadar çıkabildiğini anlattı. Çok kıymetli bir çalışma yapıldığını vurgulayan Ulutaş, "Gönüllü öğretmenlerimiz kendilerini geliştiriyorlar. Mahalledeki çoc-



cuklarımız da bundan olumlu şekilde istifade ediyor. Aileleri ve çocukları, aynı zamanda bizi de mutlu eden bir proje." diye konuştu.

## BİR NEVİ OKUL GİBİ

Türkçe dersi veren SAÜ Eğitim

Fakültesi 3. sınıf öğrencisi Büşra Alkış, projenin çok yararlı olduğunu belirterek, "Çünkü staj gibi oluyor, bizim için çok katkısı var. Gündüz okuldalar, akşam da buradalar. Onlar için burası bir nevi okul gibi." dedi. Çocukların seve- rek geldiklerini ve dersin bitmesini istemediklerini ifade eden Al-

kış, okulda anlamadıkları konularda yardımcı olduklarını aktardı. Kübra Tepe de proje sayesinde öğretmenliği tecrübe ettiğini, ders vermekten memnuniyet duyduğunu dile getirdi.

## "BİZE STAJ GİBİ OLUYOR"

Matematik derslerine giren Sema Nur Çelebi ise konuları eğlenceli şekilde anlatmaya çalıştıklarına değinerek, "Okula ekstra katkı sağladığımı düşünüyorum. Konular daha iyi pekiyor. Meslekten önce hem iletişim becerilerimizi hem empati yeteneğimizi daha çok geliştiriyor. Bize staj gibi oluyor." ifadesini kullandı. İlkokul 3. sınıf öğrencisi Ayşe Nur Batıbey, "Gündüz okula gidiyoruz, akşam buraya geliyoruz. Okuldaki derslerimizi burada tazeliyoruz. Verilen dersler çok faydalı oluyor." şeklinde konuştu. İlkokul öğrencisi Barış Temel hem ders yaptığını hem de arkadaşlarıyla eğlendiğini, kursun çok faydalı olduğunu söyledi. /AA

# GÖNÜLLÜ ÖĞRETMENLERDEN ÇOCUKLARA ÜCRETSİZ DERS

Sakarya Üniversitesi Eğitim Fakültesinde okuyan 18 kız öğrenci, sosyal sorumluluk projesi kapsamında toplam 45 çocuğa ücretsiz ders veriyor.

Sakarya'daki **Kredi ve Yurtlar Kurumu-na (KYK)** bağlı Hendek **Kız Yurdu'**nda, Çiftlik Mahallesi'ndeki çocuklara eğitim desteği sağlanması amacıyla "Gönüllü Öğretmenlik" projesi başlatıldı. Projeye, **yurtta** kalan Sakarya Üniversitesi (SAÜ) Eğitim Fakültesinde okuyan 18 kız öğrenci de destek verdi. Gündüz kendi derslerine giren öğrenciler, akşamları **yurdu**n bulunduğu mahalledeki ilk ve ortaokul öğrencilerine Türkçe, matematik, sosyal bilgiler ve İngilizce derslerinde yardımcı oluyor.

**Yurt** Müdürü Sevda Ulutaş, proje kapsamında mahalledeki 45 çocuğa

eğitim verildiğini, bu sayının zaman zaman 65'e kadar çıkabildiğini anlattı. Çok kıymetli bir çalışma yapıldığını vurgulayan Ulutaş, "Gönüllü öğretmenlerimiz kendilerini geliştiriyorlar. Mahalledeki çocuklarımız da bundan olumlu şekilde istifade ediyor.

Aileleri ve çocukları, aynı zamanda bizi de mutlu eden bir proje" diye konuştu. Türkçe dersi veren SAÜ Eğitim Fakültesi 3. sınıf öğrencisi Büşra Alkış, projenin çok yararlı olduğunu belirterek, "Bizim için çok katkısı var. Gündüz okuldalar, akşam da buradalar. Onlar için burası bir nevi okul gibi" dedi. AA



Oyunlarla dersi eğlenceli hâle getiren öğrenciler, proje sayesinde mesleki gelişimlerine de katkı sağlıyor.





# Bak Gençlik ve Spor yaklaşımını paylaştı

**Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, TBMM Genel Kurulunda Bakanlığının 2024 yılı bütçesine ilişkin konuşmasında, gençlerle ilgili politikaları gençlerle birlikte belirlediklerini söyledi.**

Ülke genelinde 477 Gençlik Merkezi bulunduğunu dile getiren Bak, 10 yeni merkezin daha hizmete alınacağını belirtti.

Bak, Tarım ve Orman Bakanlığı ile genç nüfusun tarıma olan ilgisini artırmaya ve sosyal imkanları güçlendirmeye yönelik "Genç Çiftçi" projesinin başlatıldığını, bu alanda da gençlerin destekleneceğini aktardı.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile gençlerin kişisel ve sosyal gelişimini desteklemek ve istihdam edilebilirliğini artırmak amacıyla Çalışan ve Üreten Gençler Programı'nı geliştirdiklerini anlatan Bak, bu projeye genç istihdamına 1 milyar 473 milyon 175 bin lira destek sağlandığını bildirdi.

Önceki yıllara oranla proje desteklerini hem kapsam hem de miktar olarak büyüttüklerini ifade eden Bak, bu yıl proje destek çağrısını deprem bölgesindeki gençler için gerçekleştireceklerini ve ilerleyen haftalarda çağrıya çıkılacağını kaydetti.

Bakan Bak, spor faaliyetlerinin her birinin, gençlik merkezlerinin, genç ofislerinin, gençlik kamplarının bağımlılıkla mücadele aracı olduğunu vurguladı.

Gençlerin buldukları yerlerden danışmanlık hizmeti alabileceği "Psikososyal Danışmanlık Platformu" çalışmalarının tamamlandığını ve sistemin test aşamasına geldiğini anlatan Bak, bu kapsamda 81 ilde 400 psikolog alımı yapıldığını bildirdi.

## "62 BİN 506 YATAK KAPASİTELİ 60 ADET YURDU HİZMETE ALDIK"

Gençlik ve Spor Bakanlığının, yükseköğrenim hayatları boyunca da gençlerin yanında olduğunu belirten Bak, şöyle devam etti: "Gençlerimizin tahsil hayatını sağlıklı, huzurlu ve başarılı bir şekilde geçirebilmesi için 81 il 266 ilçede, 956 bin 580 kapasiteli 840 öğrenci yurduyla gençlerimizin hizmetindeyiz. 2023 yılında Türkiye genelinde toplam 62 bin 506 yatak kapasiteli 60 adet yurdu hizmete aldık. 2024 yılında ise Türkiye genelinde 106 bin 500 yatak kapasiteli 96 yurdumuzun yapımı, ihale ve proje çalışmaları devam etmektedir. Ayrıca deprem bölgesinde hızlı sonuç almak için pratik, güvenilir, estetik ve çevreci bir model olması sebebiyle yapısal çelik öğrenci yurdu projelerimizi başlattık. Bu kapsamda 4 ilimizde 5 bin 980 yatak kapasiteli 6 yurdumuzun yapımı devam ediyor. 9 ilimizde ise 14 bin 250 yatak kapasiteli 11 yurdumuzun proje çalışmaları devam ediyor. Bu yurtlarımızın tamamlanmasıyla 20 bin



230 kapasiteli 17 yurdumuzu öğrencilerimize kazandırmış olacağız. Böylelikle inşallah 2024 sonunda 1 milyon kapasiteye ulaşmış olacağız."

Bak, bu yıl yurt yapımları için bütçenin 5 milyar 362 milyon 714 bin liraya ulaştığını söyledi.

"Dünyanın en büyük, en kapsayıcı yurt hizmetini gençlerimize sunuyoruz." diyen Bak, bu yıl başvuran öğrencilerin yüzde 97'sinin yurtlara yerleştirildiğini de belirtti.

## "KAREKOD İLE KULLANICILARIMIZ ASANSÖRLERİN PERİYODİK KONTROLLERİNİ TAKİP EDEBİLECEKLER"

Aydın'da KYK Güzelhisar Kız Öğrenci Yurdu'nda arızalanan asansörün düşmesi sonucu hayatını kaybeden Zeren Ertaş'a Allah'tan rahmet dileyen Bak, konunun adli mercilere intikal ettiğini, Bakanlık olarak süreci takip ettiklerini belirtti.

Bak, "Sanayi ve Teknoloji Bakanlığımız ile yaptığımız protokol kapsamında da asansörlere yerleştirilen karekod ile kullanıcılarımız artık asansör takip sistemi üzerinden asansörlerin periyodik kontrollerini takip edebilecekler." dedi.

Öğrencilere verilen burs ve kredilere ilişkin de açıklamalarda bulunan Bak, toplam 1 milyon 507 bin 4 öğrenciye öğrenim hayatında ekonomik destek sağladıklarını kaydetti. Bak, tarihi bir adım atarak kredi geri ödemelerinde enflasyon etkisini ortadan kaldırarak gençlerin omuzlarındaki 27 milyar liralık yükü kaldırdıklarını söyledi.

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'taki depremlerde ve Covid-19 sürecinde yurtlarını vatandaşlara kapılarını açtığı anımsatan Bak, depremler sonrasında 497 bin 102 kişinin yurtlarda kaldığını bildirdi. Bak, gelecek yıl 2 bin 21 yeni personel alınacağını dile getirdi.

## "SPORU, 2024'TE TOPLUM TEMELİNE YAYMAYI VE BİR YAŞAM PRENSİBİ HALİNE GETİRMEYİ HEDEFLİYORUZ"

Sporun en önemli ayaklarından biri olan spor federasyonlarının yürüttükleri faaliyetlerin en büyük destekçisinin Spor Toto Teşkilat Başkanlığı olduğunu vurgulayan Bak, "Tüm bu hizmetlerin sunulmasının karşısındaki en önemli tehdit yasa dışı bahis. Bununla ilgili de Spor Toto Teşkilat Başkanlığımız, etkin bir mücadele sürdürmektedir." diye konuştu.

Son 22 yılda Türk sporunun gelişiminin katlanarak sürdüğünü söyleyen Bak, sporcuların dünyada başarıya koştuğunun altını çizdi. Bakan Bak, Türk sporu ve sporcular için çalışmalarını sürdüreceklerini belirtti.

Daha çok hareket eden, daha çok spor yapan, daha hareketli bir Türkiye hedefinin bulunduğuna işaret eden Bak, şunları kaydetti: "Bu hedef doğrultusunda toplumumuzun tümünün gelişimini ve hareketini sağlamak amacıyla 2024 yılını 'Hareketlilik Yılı' ilan ediyoruz. Bağımlılıklarla, obeziteyle mücadelede en etkili unsur olarak kabul edilen ve aynı zamanda etkin bir koruyucu sağlık unsuru olan sporu, 2024'te toplum temeline yaymayı ve bir yaşam prensibi haline getirmeyi hedefliyoruz."

## "TÜRKİYE, SPOR TESİSİ HAMLESİNDE AVRUPA'NIN VE DÜNYANIN EN BÜYÜĞÜ"

Spor alanında Türkiye'de tesis devrimi gerçekleştirdiklerini söyleyen Bak, 2002-2023 arasında yüzme havuzu, stadyum ve spor salonlarının da aralarında bulunduğu 14 bin 450 eser kazandırdıklarını aktardı.

Bak, 45 bin seyirci kapasiteli, spor salonları ve sosyal alanlara sahip Ankara Stadyumu'nun yapılacağını, bu stadyumun Türk sporuna yeni yıldızlar kazandıracığını belirtti.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın "spor tesisi hamlesine" destek verdiğine işaret eden Bak, "Türkiye, spor tesisi hamlesinde Avrupa'nın ve dünyanın en büyüğü." dedi. Osman Aşkın Bak, İstanbul'daki Basketbol Gelişim Merkezi'nin yapımında sona gelindiğini dile getirdi.

Vatandaşlardan çocukla-

rını spor tesislerine götürmelerini isteyen Bak, "Dedelere söylüyorum, torunlarımız alın gelin." şeklinde konuştu.

## "14 BİN 73 SPOR KULÜBÜNE TOPLAM 400 MİLYON LIRAYA YAKIN NAKDİ YARDIM YAPILDI"

Türkiye Olimpiyat Hazırlık Merkezleri'nde olimpiyatlara hazırlanan sporculara destek verildiğini ifade eden Bak, 25 farklı şehirde hizmet veren Türkiye Olimpiyat Hazırlık Merkezleri'nde 1352 sporunun faaliyet gösterdiğini aktardı.

Bakan Bak, burada yetişen 15 sporunun Paris 2024 yılında 17 kota elde ettiğini, 58 Sporcu Eğitim Merkezinde de 1314 sporcu öğrencinin eğitimine devam ettiğini bildirdi.

Türk sporunun kalbi olarak gördükleri amatör spor kulüplerine desteklerinin sürdürdüğünü belirten Bak, "Bu yıl 14 bin 73 spor kulübüne toplam 400 milyon liraya yakın nakdi yardım yapıldı, 100 milyon liraya yakın da malzeme yardımı yapıldı." bilgisini paylaştı.

Her branşa iddiası, her kotada gözü, her platformda sözü olan bir Türkiye'nin bulunduğunu vurgulayan Bak, şöyle konuştu: "Sporcularımız bu yıl katıldıkları uluslararası müsabakalarda 2 bin 453 altın, 2 bin 600 gümüş, 2 bin 365 bronz olmak üzere 7 bin 418 madalya kazandı. Bu tarihi bir başarıdır. Bu, Türk sporunun geldiği noktanın en güzel ispatıdır. Pazar günü dünyanın Türk voleybolunu konuştuğu tarihi bir tabloya şahitlik ettik. FIVB Dünya Kulüpler Voleybol Şampiyonasının finali de Türk finali oldu. İki tane Türk takımı finaldeydi. Eczacıbaşı ve Vakıfbank'ı tebrik ediyoruz. Bize yaşattıkları gurur için teşekkür ediyoruz. A Milli Voleybol Takımı'mızı tebrik ediyoruz. Filenin Sultanlarını tebrik ediyoruz, Şampiyon Eczacıbaşı'nı tebrik ediyoruz. Bir başka gururlandıran şey, Kadın Golbol Takımı'mız Avrupa Şampiyonu oldu. Her alanda Türk sporcuları tarihi başarılar sunuyorlar. Down sendromlu sporcularımız futsalda Avrupa Şampiyonu oldu. Alkışlamaya devam."

## "ALMANYA'DA DA BAŞARILAR ELDE EDECEĞİZ"

Busenaz Sürmeneli'nin Olimpiyat, Mete Gazoz'un hem Olimpiyat hem Dünya Şampiyonu olduğunu, Buse Naz Çakıroğlu'nun gümüş madalya kazandığını anımsatan Bak, Klasik Yay Erkek Takımı'nın tarihinde ilk kez olimpiyat kotası elde ettiğini anlattı.

# MİHRİ HATUN YURDU TURNUVADA ŞAMPİYON OLDU

Isparta Voleybol İl Temsilciliği tarafından **KYK**'lar arası Voleybol Turnuvasında Şampiyon rakibi Yalvaç **KYK yurdunu** 2-1'lik skorla mağlup eden Mihri Hatun **Yurdu** oldu.

Geçtiğimiz gün başlayan ve son derece çekişmeli geçen turnuvaya 2 Grupta toplam 8 takım katıldı. Turnuva Şampiyonu olan takımı başarısından dolayı tebrik ettiğini, diğer takımları ise katılımlarından dolayı teşekkür

ettiğini ifade eden Voleybol Isparta İl Temsilcisi Abdurrahman Akçil, konu ile ilgili olarak yaptığı açıklamada; "Voleybol İl Temsilciliği olarak düzenlemiş olduğumuz Voleybol Turnuvasına 2 Grupta toplam 8 takım katılmıştır. **KYK**'lar arası Turnuvasının finalinde ise Yalvaç **KYK yurdunu** 2-1'lik skorla mağlup eden Mihri Hatun **Yurdu** takımı turnuvayı şampiyon olarak bitirme başarısı göstermiştir" dedi.

